

Protokół nr 5/21
z posiedzenia Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych
Rady Powiatu Kłodzkiego
w dniu 26 maja 2021 roku

Godz. rozpoczęcia: **10.00**

Godz. zakończenia: **10.20**

*Posiedzenie odbywało się w trybie zdalnym, poprzez wideokonferencję w aplikacji Microsoft Teams.
Podstawa prawna - art. 15zxx ust. 2 i 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U.2020.1842. ze zm.)*

W posiedzeniu wzięło udział 7 członków komisji oraz:

1. Sekretarz Powiatu Kłodzkiego – p. Grzegorz Gredys,
2. Główna Księgowa Powiatu Kłodzkiego – p. Agnieszka Rup – Grzyb.

Listy obecności radnych oraz uczestniczących gości stanowią załączniki do protokołu.

ZAŁĄCZNIKI 1 – 2

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych, p. Renata Wolan-Niemczyk – otworzyła posiedzenie komisji, powitała członków komisji oraz uczestniczących w posiedzeniu gości.

Porządek posiedzenia został zamieszczony radnym na stronie internetowej www.powiatkłodzki.rada365.pl i stanowi załącznik do protokołu.

ZAŁĄCZNIK 3

Porządek posiedzenia:

1. Ustalenie porządku obrad komisji.
2. Zaopiniowanie Raportu o stanie Powiatu Kłodzkiego za 2020 rok, stanowiącego załącznik do projektu uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Kłodzkiego wotum zaufania.
3. Opinia na temat sprawozdania zarządu z realizacji budżetu Powiatu Kłodzkiego za rok 2020.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały przewidzianego w porządku VI sesji Rady Powiatu Kłodzkiego w sprawie zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego na terenie Powiatu Kłodzkiego.
5. Sprawy różne:
 - a) ustalenie daty i tematów kolejnego posiedzenia Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych,
 - b) przyjęcie protokołu nr 4/21 z posiedzenia Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych w dniu 21 kwietnia 2021 roku.

Ad. 2 Zaopiniowanie Raportu o stanie Powiatu Kłodzkiego za 2020 rok, stanowiącego załącznik do projektu uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Kłodzkiego wotum zaufania.

Przewodnicząca Komisji p. R. Wolan-Niemczyk zapytała czy ktoś chciałby zabrać głos.

Nikt nie zabrał głosu.

Komisja 4 głosami za, 3 głosami wstrzymującymi pozytywnie zaopiniowała Raport o stanie Powiatu Kłodzkiego za 2020 rok, stanowiącego załącznik do projektu uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Kłodzkiego wotum zaufania.

Materiał został zamieszczony radnym na stronie internetowej www.powiatkłodzki.rada365.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

Ad.3 Opinia na temat sprawozdania zarządu z realizacji budżetu Powiatu Kłodzkiego za rok 2020.

Przewodnicząca Komisji p. R. Wolan-Niemczyk – zapytała, czy ktoś chciałby zabrać głos.

Nikt nie zabrał głosu.

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie sprawozdania zarządu z realizacji budżetu Powiatu Kłodzkiego za rok 2020.

Komisja 4 głosami za, 3 głosami wstrzymującymi pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie zarządu z realizacji budżetu Powiatu Kłodzkiego za rok 2020.

Materiał został zamieszczony radnym na stronie internetowej www.powiatkłodzki.rada365.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

Ad. 4 Zaopiniowanie projektu uchwały przewidzianego w porządku VI sesji Rady Powiatu Kłodzkiego w sprawie zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego na terenie Powiatu Kłodzkiego.

Przewodnicząca Komisji p. R. Wolan-Niemczyk – zapytała, czy ktoś chciałby zabrać głos.

Radna, p. Krystyna Śliwińska zapytała, kto i dlaczego wnioskował o zwiększenie środków na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo- wychowawczych typu rodzinnego?

Wicestarosta, p. Małgorzata Jędrzejewska - Skrzypczyk odpowiedziała, że środki te są rokrocznie zabezpieczane z budżetu państwa, a dotyczą wypoczynku letniego dzieci z rodzinnych domów dziecka przez nich wnioskowane za pośrednictwem PCPR. Jest to to jednorazowa kwota 300 złotych na dziecko, wypoczynek wakacyjny.

Komisja jednogłośnie 7 głosami – za pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Ad. 5 Sprawy różne

Radna, p. Krystyna Śliwińska zapytała się o aktualną sytuację *covidowa* w ZOZ-ie w Kłodzku? Jak wygląda kwestia likwidacji łóżek *covidowych* – technicznie i liczbowo. Jak wygląda sytuacja szczepień w naszym rejonie? Prosi o informację.

Wicestarosta, p. Małgorzata Jędrzejewska – Skrzypczyk odpowiedziała, że nie ma dokładnej informacji na ten temat. Z jej wiedzy wynika, że następuje tendencja spadkowa, również w przypadku liczby zgonów. Sytuacja z dnia na dzień jest bardzo dynamiczna. Zadeklarowała udzielenie informacji

na piśmie. W kwestii szczepień nie jest w stanie precyzyjnie odpowiedzieć na to pytanie - należałoby się zwrócić do Dyrektora ZOZ-u, p. Jadwigi Radziejewskiej.

a) ustalenie daty i tematów kolejnego posiedzenia

Przewodnicząca Komisji p. R. Wolan-Niemczyk poinformowała, że kolejne posiedzenie komisji zaplanowano 23 czerwca 2021 roku o godz. 10:00 a jego tematem będzie:

Sprawozdanie finansowe podmiotu leczniczego „Zespół Opieki Zdrowotnej” w Kłodzku.

b) przyjęcie protokołu nr 4/21 z posiedzenia Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych w dniu 21 kwietnia 2021 roku.

Komisja jednogłośnie 7 głosami - za przyjęła protokół nr 4/21.

Radna, p. Krystyna Śliwińska zapytała o możliwość przeprowadzenia komisji w trybie hybrydowym.

Sekretarz Powiatu, p. Grzegorz Gredys odpowiedział, że tryb hybrydowy będzie trudny do przeprowadzenia z uwagi na konieczność transmisji obrazu jak i dźwięku. Na dzień dzisiejszy nie jest to możliwe. Jednak przeprowadzona zostanie taka analiza.

Przewodnicząca Komisji p. R. Wolan-Niemczyk – po wyczerpaniu porządku, zamknęła posiedzenie komisji.

Na tym protokół zakończono.

Sporządziła:
Diana Zając



Przewodnicząca Komisji
Renata Wolan-Niemczyk

